

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Pelle



SÄSONGEN 2012-2013

SÄSONGEN 2012-2013

VERKSAMHETSBERÄTTELSE.

Styrelsen för HK Guldkroken förelägger härmed årsmötet verksamhetsberättelse 2012-2013

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Peter Lundstedt
Vice ordförande	Bernt Kalin
Sekreterare:	Pelle Ekholm
Kassör:	Pelle Ekholm
Ledamöter:	Annelie Nilsson Ulf Kjellgren
Ersättare:	Marianne Brindbergs Sara Lundgren
Domaransvarig:	Kiki Broholm
Seniorgruppen:	vakant
Ungdomsgruppen:	Annelie Nilsson
Sponsoransvarig	Kenneth Wester
Marknadsansvarig	vakant

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda möten. Ett antal informella träffar har skett där både kommittéer och enskilda medlemmar varit inbjudna. Framförallt har de informella måndagsträffarna varit bra och välbesökta. Samarbete har skett med SISU och ett antal cirklar har genomförts.

Verksamheten har varit omfattande med en bred ungdomssida och en seniorsida. Senior dam har spelat ihop med IFK Karlborg, HK 11 och fortsätter att spela i div. 2. Guldkrokens herrar klarade inte att hänga kvar i div. 2 utan fick se sig besegrade av Skara HK i två raka kvalförluster.

I början av april genomfördes den första Klasshandbollen i kommunen. En mycket välorganiserad aktivitet som rönt stor uppmärksamhet. Många goda ord fick klubben för arrangemanget. En ny omgång kommer att köras i höst och blir då en viktig rekrytering för spelare till våra ungdomslag.

En lyckad beachhandbollturnering genomfördes i slutet av juni i samband med Idrottens dag. Under en hel dag spelades det matcher på den nyanlagda planen i Strömparterren.

Styrelsen har varit representerad vid de olika träffar och utbildningar som ordnats av Västergötland Handbollsförbund.

Genom sjukdom har kansliet inte varit fullt bemannat och detta har inneburit ett flera har fått dela på jobbet. Samtidigt har en del hamnat mellan stolarna och inte kunnat följas upp ordentligt. En översyn av kansliets arbetsbörda och uppgifter har gjorts och till kommande säsong kommer en del förändringar ske. Arbetet med att hitta formerna för ett trovärdigt arbete inom föreningen har fortsatt med tydligt ansvar och befogenheter för de olika grupperna. Ansvariga har jobbat för att få fler deltagare i grupperna och fördela ut ansvaret

mer. Rapporteringen och återkoppling har förbättrats under säsongen men det återstår en del innan allt fungerat som det är tänkt. Dock måste klubben få en bättre stabilitet och kunna jobba mer långsiktigt

Det var endast Sommarmarknader har genomförts i år. I och med att det inte blev någon Höstmarknad har en avsevärd minskning av intäkterna skett. För kommande säsong görs en nysatsning på marknaderna och förhoppningsvis kommer de innebära ökade intäkter. Bingolottoförsäljningen har skett genom prenumerationer och försäljning på ICA. Försäljningen har minskat men ger ändå gott tillskott i kassan. Försäljningen är en viktig inkomstkälla och måste ha en bra kontinuitet.

Försäljningen av 100-ingen har gått bra. Försäljningen är en mycket viktig inkomstkälla för både klubben och lagen. Det finns fortfarande en potential att öka försäljningen. En förbättrad organisation, information och kommunikation kommer att ske till kommande år för att lyckas med detta

Försäljning av hushålls- och toalettpapper har fortsatt där resultatet inte nått upp till budget. Uppföljningen har på grund av frånvaro på kansliet inte varit helt tillfredställande. Försäljningen är en av föreningens viktigaste inkomstkälla. Ansvariga för försäljningen har gjort en stor insats för att få allt att klaffa med beställning, mottagande och distribution till lagen. Detta är en inkomstkälla som klubben måste vara "rädd" om då den sker vid ett par tillfällen per år och ger bra med pengar som kan omsättas i verksamheten.

Åttonde säsongen med cafeteria i Guldkrokshallen har efter en dålig inledning fungerat bra under den senare delen av säsongen. HK har drivit den med hjälp av föräldrar från de olika lagen. Klubben har haft flera sammandrag vilket medfört en positiv omsättning med ett bra netto. Verksamheten har stor betydelse för både den egna verksamheten och Guldkrokshallen och visar sig ha blivit de lyft som fanns med från starten.

Styrelsen har under året fortsatt att jobba med organisationen och ekonomin. Styrelsen har tillsammans med SISU fortsatt ett strukturerat arbete som skall stärka föreningen. Dock återstår mycket arbetet innan arbetet är färdigt. En bra grund finns och flera nya krafter har bidraget till en klar förbättring. Stabiliteten måste öka. Vi-känslan utvecklats negativt och förståelsen mellan klubbens olika lag och ledare måste bli bättre. Fler måste ta ansvar och se till att beslut fullföljs. Ordentliga befattningsbeskrivningar för de olika verksamheterna finns och utgör en bra grund för det fortsatta arbetet med rekrytering av fler ledare inom klubben. Ledare för såväl den sportsliga som övrig verksamhet behövs och vi behöver bli fler. Flera av grupperna behöver förstärkas.

Ekonomin är ständigt under diskussion och har utvecklats negativt. Mindre intäkter och ökade kostnader gör att klubben gör ett rejält underskott. Analys av årets resultat kommer innebära krafttag för att förstärka ekonomin under kommande verksamhetsår. En god ekonomi är en förutsättning för att skapa trygghet för ett långsiktigt arbete.

Föreningen hade den 30/4 totalt 350 medlemmar fördelade på 200 manliga och 150 kvinnliga:

Under året har följande ledare genomgått utbildning, Verksamhetskonferens i Vara, Nils H Ekholm, Annelie Nilsson & Sven Persson

Baskurs: Amanda Hägne, Therese Ebersson, Sara Lundgren, Linnea Peterson, Hanna Carlsson & Kenny Svensson

Damlaget (HK 11)

Säsongen 2012-2013 spelade damlag i division 2 och hamnade på en fjärde plats i serien vilket får anses som godkänt när det var första året i tvåan.

Vi har haft cirka 80 tränings tillfällen med relativt god uppslutning, vi har genomfört en träningshelg i Karlsborg i augusti, spelat Havets cup och DM där vi knep en brons peng.

Tränare har varit Mikael Eriksson och Helen Jonsson

Lagledare har Sven Persson varit

På IFK Karlsborgs årsfest delades det ut priser

Årets skyttedrottning blev Emma Eriksson

Årets spelare blev Linda Yngve

IFK Kamraten tilldelades Elin Svensson

Årets överraskning tilldelades Marlene Ljung

/Mikael Eriksson

HKG Herr

Vi startade säsongen på ett bra sätt i våra träningsmatcher. Där satt spelet mycket bra och vi kunde slå IK Cyrus, HP Alingsås och torskade med ett mål mot HK Country.

När sen serien började så spelade vi lite väl spant de första omgångarna och förlorade knappt de två första matcherna mot Fjärås och Önnered. Sen lossnade spelet under säsongen och vi spelade ihop 17 poäng, något som räckt i alla div 2 serier utom vår. Så det blev kval mot Skara HK som kunde slå oss i två raka matcher. Tyvärr så gör vi ingen bra match mot Skara så nu blir det div 3 igen för HKG Herr.

Vi hade tyvärr för liten trupp och när Joakim, Sebastian och Rasmus blev skadade så var det inte lätt för oss. Men vi krigade på bra och jag är nöjd fast besviken på något konstigt sätt med säsongen. Bäst under året har Dennis Larsson varit.

Patrik Andersson

Juniorlag

På pappret har det varit som mest 15 spelare i truppen som tränat 3ggr i veckan. Seriespelet har det varit ömsom vin ömsom vatten resultatmässigt. De har spelat i två serier en höst och en vår serie.

Med geografisk spridning mellan Torslanda och Karlstad.

De spelade Hallbybollen i Jönköping över trettonhelgen och där gick det rätt bra spelmässigt med vinst mot Hallby som vann hela cupen och torsk med 3 mål RP som blev tvåa.

Inför nästa år får vi väl hoppas på att så många som möjligt fortsätter att spela handboll och att de fasas in i A-truppen.

Björn Karlsson och Henrik Rosebrink

1	<u>HP Tibro</u>	8	7	0	1	268	218	+50	14
2	<u>IFK Skövde HK 2</u>	8	5	0	3	265	246	+19	10
3	<u>IFK Kristinehamn</u>	8	3	0	5	244	256	-12	6
4	<u>HK Guldkroken</u>	8	3	0	5	211	238	-27	6
5	<u>Skara HK</u>	8	2	0	6	250	280	-30	4

B-pojk 97-98

Vi har i år spelat seriespel i sammandragsform och spelat 20st matcher, vi har vunnit 9st, förlorat 10 och spelat 1 oavgjord.

Under året har vi varit med och spelat USM, Steg1 spelade vi hemma i Guldkrokshallen och mötte tufft motstånd, det blev tyvärr 3 förluster.

Vidare i Steg2 som avgjordes i Eskilstuna så var vi rejält taggade och vann våra 3 matcher. Steg3 avgjordes i Halmstad och återigen så var motståndet tufft och tyvärr tog USM äventyret slut för vår del. Då vi inte får dispenser för våra 97:or i USM så har en del 99:or varit med och spelat.

Vi har i år deltagit i två cuper, Hallbybollen där vi gick till semifinal i A-slutspelet och Potatiscupen där vi spelade till oss ett silver i b-slutspelet.

Under året har vi tränat 72ggr och träningsnärvaron har varit lite upp och ned.

Vi har även spelat lite beachhandboll på vår plan nere i hamnen.

Totalt under året har vi spelat 41 matcher.

Träningspris går till Måns Karlsson, Erik Svensson och Hugo Åberg

Utvecklingspris går till Måns Karlsson för att han tagit stora kliv framåt i såväl anfall som försvarspel och att han alltid är positiv, stöttar lagkompisar och ger alltid 100%.

Arne och Fredrik.

B-flick

Tjejerna i b-flick är 14 st på åldrarna 13 och 14. den här säsongen har byggt mycket på teknik- och fysträning inför nästa säsong, därför har inte resultaten varit det viktigaste för oss. Vi har spelat 24 seriematcher med blandat resultat och vi slutar någonstans i mitten tillslut. Vi har varit iväg på tre cuper Skadevi, Potatiscupen och Katrineholmocupen där vi gått till b-slutspel. Jag tycker laget har gjort jätteframsteg i alla delar utav handbollen och också som lag.

Utvecklingspriset går till Ann-Sofie Bjurström och träningspriserna till Agnes Persson, Alma Wester och Ella Littmarck.

B-pojk 99

B-pojk 99 har i år varit 11st spelare och vi har spelat seriespel i sammandragsform.

Vi har under året tränat 72 ggr och haft en hög närvaro.

Under året har vi också använt oss av några 98:or samt även någon enstaka gång av killar födda 00.

Vi har spelat 23st seriematcher där vi vunnit 8st, oavgjorda 3st och förlorat 12st.

Det har även blivit 12st cupmatcher, de cuperna vi varit på är Skadevi, Hallbybollen och Potatiscupen. Resultaten har varit blandade, men vi har visat att vi utvecklat oss och höjt vår mentala styrka när vi möter storvuxna lag.

Många av killarna har också varit med 98 laget och spelat USM, först 3matcher hemma i Hjo, sedan 3matcher var i Eskilstuna och Halmstad. Detta har varit en nyttig erfarenhet för våra killar.

Under sommaren deltog vi Turbön Trophy som är en beachhandbollsturnering i Tidaholm, där tog sig killarna till final, men fick ge sig mot ett lite vassare lag. 2:a priset avnjöt vi en kall aprilkväll då vi hade en liten lagkväll i relaxen på Bryggan.

Vi har även spelat några beachhandbollsmatcher i Hjo.

Totalt under året har vi spelat ca 50 matcher sammanlagt.

Vår säsong avslutas eller rättare sagt nästa säsong börjas med att vi skall spela Åhus beachhandbollscup i juli.

Träningspris går till Oscar Hansson, Emil Lindqvist och Hugo Bädicker dessa tre har haft en träningsnärvaro på **97%**

Utvecklingspris går till Juan Junntila som med sin järnvilja alltid ger allt och för att han tagit stora kliv i sitt handbollsspel både i anfall och försvar. Juan har i år visat att man kan vinna en kamp i hemspringet trots att man på förhand är långt efter.

Arne och Fredrik.

C-flick födda -00, -01

Vi har haft en lång säsong med många matcher. Vi har deltagit i Newbody och kom till den 3:- omgången men fick avbrytas pga. att vi hamnade i ett snöoväder. I serien hamnade vi sist men vi är nöjda med säsongen ändå. Vi har varit 12 spelare som har hängt i och har kämpat för laget. Vi spelade Skadevi och åkte ur i b- slutspel. Vi avslutade säsongen med potatiscupen och gick till b- slutspel. Det är ett härligt gäng som alltid ställer upp för varandra!

Träningspriser

Agnes Rosebring

Linnea Smedberg

Elsa Haglund

Utvecklingspris

Detta pris vill vi ge en tjej som gjort stora framsteg. Blivit en försvarsjätte med en tuff och just inställning och utvecklat sin teknik i anfallspelet. Och framförallt en go tjej i laget!

Britta Eriksson

POJKAR 00/01

Så var då ännu ett handbollsår till ända. Av 17 seriematcher under säsongen har vi vunnit 12. Eftersom serietabellen haltar vid säsongens slut kan vi bara spekulera i placeringar men jag är ganska säker på att vi hade slutat trea i en slutspelad tabell. Ett resultat som vi är väldigt nöjda med.

Vi har under året deltagit i tre cupper.

Första cuppen var Skadevi cup där vi fick respass redan i kvarten i B-slutspelet. Ett resultat som vi som tränare får ta på oss helt. Önnered som vi mötte redan året innan var förberedda på vårt 3-2-1 försvar och sprang in med sina kanter, något som vi inte alls hade gått igenom med våra killar hur de skulle lösa.

Nästa cup var Alluceum cup i Finnsång, efter ett bra seriespel, där vi bl.a. nollade bakåt i en match slutade vi tvåa i gruppen och gick därmed till A-slutspelet. I kvarten kör vi fullständigt över Lindesberg. I semin möter vi tyvärr Tyresö som slår ut oss. Detta Tyresö kommer också att vinna finalen senare. Som helhet visar killarna att vi har ett väldigt bra lag som ingen motståndare kan gå säker mot.

Vi avslutade året med Potatiscuppen i Alingsås. Efter att ha hamnat i vad som kallas dödens grupp slutar vi på en tredjeplats i grundspelet. Därmed är vi i b-slutspelet. I kvartsfinal möter vi ett Ulricehamn som vi inte har några större problem med. I Semifinalen där vi möter H43 Lund kommer vi att göra den bästa matchen för säsongen och tack vare det är vi i final. I final får vi möta Lödde Viking som vi slog i gruppen. Tyvärr orkar vi inte riktigt ladda om från semifinalen och förlorar mot ett mer taggat Lödde. Men vi vann ju ett silver och vi avslutar med flaggan i topp med en äkta japanare och applåder från hela hallen, även från motståndare. Dödens grupp sa jag tidigare, Lugi som också spelade i samma grupp som vi vann A-finalen. Höll på att glömma en sak, vi har ju spelat Newbody cup också. Första steget gick på hemmaplan, vi tog tre säkra segrar och var därmed direktkvalificerade för steg tre. Även steg tre går vi igenom obesegrade och är nu i steg fyra. Väl i steg fyra tar det tyvärr stopp. På grund av olika omständigheter får vi åka till spel med ett decimerat lag och endast två avbytare. Detta skall visa sig vara avgörande i den sista matchen mot kroppskultur. Vi har ledning hela matchen fram till de sista två minuterna då vi inte orkar stå emot längre. De som var med gjorde en enastående insats och kämpade hela vägen, men orken tröt och kroppskulturen kunde hålla undan och vinna. Detta gjorde att vi fick respass från Newbody cup.

Träningsgruppen har bestått av:

Edvin Aspenbäck, Filip Bender, Nisse Brunér, Felix Davidsson, Wille Edin, Jesper Johansson, Tim Johansson, Max Karlsson, Oliver Kjellgren, Gustaf Svensson, Lucas Svensson, Jonathan Westergren, Gustav Öfverberg. Vi har även haft några 02:or i truppen vars utan hjälp vi hade fått svårt att genomföra en hel säsong. Dessa är Alvin Sirén, Erik Steen och Figo Åberg. Tack för hjälpen ni har varit guld värda.

Som sammanfattning kan man väl säga att detta har varit en helt otrolig säsong med en enorm utveckling på samtliga killar i laget och vi skulle vilja påstå att Guldkroken här förfogar över ett lag med en enorm potential framöver.

Kenny och Roger

Tjejer 02/03

Vi har varit ett litet gäng som började hösten -12 med 8 st spelsugna tjejer. Under säsongen har truppen utökats med 4 nya, men tyvärr också en tjej som valt att sluta.

Åldersfördelningen är 4st 03:or, 5st 02:or och 2st 01:or.

Vi har spelat 13 st matcher och vunnit 1 utav dom. Ser fram emot ytterligare säsonger tillsammans!!

// Hanna Carlsson, Carin Birgersson, Veronica Friberg o Jenny Roos-Nyden

Våra träningspriser går till Irma Wester, Tove Zander o
Ellionora Gericke.
Utvecklingspriset går till Madicken Nilsson.

Pojkar 02/03

"denna säsong har killarna tränat två pass i veckan, med mycket lyckat resultat! alla killar utvecklas för varje träning och det är jätte kul att se. vi har även spelat seriespel, där vi har lyckats slå alla lag i serien. vi har även spelat Skadevi cup, där båda lagen gick till A-slutspel. vi spelade också BUA cup där båda lagen vann respektive grupp! BUA slutade med silver för ena laget! Vi ledare vill tacka Spelare, föräldrar och alla andra som hjälpt oss under säsongen!

HANDBOLLSSKOLAN

Vi har haft fokus på bollkontroll, samspela och att vara i en lagidrott. Utifrån ny kunskap har vi testat fritt spel. Vilket innebär att istället för traditionellt försvar/anfall har barnen fått springa sig till lägen och hitta varandra under spelsituationer.

Vi har haft en egen match där vi mötte varandra med domare och måltavla.

Linnea Peterson
Erik Brindbergs
Marianne Brindbergs